
Uchwała nr 04.14.2012 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 02 lutego 2012 r. 

 

w sprawie powołania członków komisji grantowej oceniającej oferty na realizację zadań 

powiatu w ramach Grantów Powiatu Ełckiego 2012 
 

Na podstawie § 13 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XV.145.2011 Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy samorządu powiatowego w 

Ełku z sektorem pozarządowym w zakresie działalności pożytku publicznego w roku 2012”, Zarząd 

Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 
W skład Komisji Grantowej wchodzą następujące osoby: 

1. Przedstawiciele organu wykonawczego Powiatu Ełckiego: 

a) Pani Mariola Jadwiga Raczyńska – Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej 

Starostwa Powiatowego w Ełku, 

b) Pani Małgorzata Hołówka – Główny Specjalista w Wydziale Polityki Społecznej 

Starostwa Powiatowego w Ełku, 

c) Pani Wioletta Paczkowska - Główny Specjalista w Wydziale Polityki Społecznej 

Starostwa Powiatowego w Ełku, 

d) Pan Tomasz Bińczak – Główny Specjalista w Wydziale Polityki Społecznej 

Starostwa Powiatowego w Ełku. 

2. Przedstawiciele sektora  pozarządowego: 

a) Pani Anna Denert – jako stały członek komisji grantowej, 

b) Pan Zbigniew Bobryk - jako stały członek komisji grantowej, 

c) Pan Nikodem Kemicer - jako stały członek komisji grantowej, 

d) Pani Izabela Akacka - jako rezerwowy członek komisji grantowej, 

e) Pani Elżbieta Topolska - jako rezerwowy członek komisji grantowej. 

 

§ 2. 

 
Kadencja członków komisji grantowej trwa do końca roku 2012. 

 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

 

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


